
 

 

 

 

 

 

 

SAYI   : 2022/1514                                                                                   30.12.2022 

KONU : Defter Tasdikleri. 

 

ODALARA (2022/131) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Konfederasyonumuzun 29.12.2022 tarih 117 sayılı genelgesi. 

 

  Konfederasyonumuzun İlgide kayıtlı genelgesinde; “Esnaf ve 

sanatkarlarımızdan Konfederasyonumuza gelen yazılı ve sözlü başvurularda; mali 

müşavirlerin defter tasdik ücreti adı altında yüksek ücretler talep ettikleri belirterek 

yaşanan mağduriyetin giderilmesi talep edilmektedir. 

 

  Öncelikle; basit usul sisteminde defter tutulması söz konusu değildir. 

Dolayısıyla basit usulde vergiye tabi esnaf ve sanatkarlarımız ilgili kanun gereğince 

defter tutmadıkları için olmayan defterin tasdiki de söz konusu olmayacaktır. Bu 

nedenle, basit usulde vergiye tabi üyelerimizden defter tasdik ücreti veya benzeri bir ad 

altında herhangi bir ücretin talep edilmesi yasal olarak mümkün değildir. Bununla 

beraber, işletme defteri tasdiklerinden alınan ve yine yasal olmayan defter tasdik 

ücretlerinin kaldırılması için 2018 yılı içerisinde Konfederasyonumuzca Maliye 

Bakanlığına yapılan başvuru neticesinde işletme defteri fiziki olarak kaldırılmış ve 

elektronik ortama (defter-beyan sistemi) taşınmıştır. 01.01.2019 tarihinden itibaren 

fiziki olarak defter kullanılmadığı için işletme defterlerinin noterlerce veya başka bir 

kurumca tasdiki yapılmamaktadır. Bu nedenle işletme defterleri için de defter tasdik 

ücreti veya benzeri adlarla talep edilen ücretlerin de yasal olarak geçerliliği 

bulunmadığı” belirtilmektedir. 

 

  Bilgi edinilmesi ve üyelerinize gerekli bilgilendirmenin yapılması rica 

olunur. 

 

 

 

 

 

 

 

 Banu TAŞCI                                                                           Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                            Başkan 

 

 

 

 

DAĞITIM : TÜM ODALARA.  

 


